
Harmonogram odbioru i wywozu odpadów komunalnych w okresie: od 01.01.2020-01.06.2020 r. 

1. Odbiór popiołu i odpadów zmieszanych od mieszkańców nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej: 

 

 Adres punktu 
wywozowego 
nieruchomości 
zamieszkałej 

Opis 
odpadu 

 
Terminy wywozu odpadów 

(wskazania dni wywozu w danym miesiącu) 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1. ul. Mickiewicza, ul. Jana z 
Kolna, ul. J. Słowackiego, 
ul. Świerkowa, ul. Brzozowa, 
ul. Kościuszki, ul. Sosnowa, 
ul. H. Sienkiewicza,  
ul. Kolejowa, ul. Ogrodowa, 
ul. Dębowa, ul. Jesionowa,  
ul. Akacjowa, ul. Bukowa, 
ul. Grajewskiego, ul. Lipowa, 
ul. Woj. Polskiego 
ul. I-go Maja, ul. Klonowa, 
ul. Łazienna, ul. Chopina, 
ul. Aleksandrowska, 
ul. S. Żeromskiego, 
ul.Pastorczyk, ul. Kasztanowa, 
ul. Witosa, ul. Dąbrowskiej 
 

Zmieszane, 
popiół 

07,14,21, 
28 

04,11, 
18,25 

03,10, 
17,24,
31 

07,14,
21,28 

05,12,
19,26 

02,09,
16,23,
30 

      

2. ul. Kościelna, ul. Polna, 
ul. Boczna, ul. Łąkowa,  
ul. Okrzei, ul. Zielona, 
ul. Czysta, ul. Staszica, 
ul. Strażacka, ul. Konstytucji 
3-go Maja, 
ul. Sobieskiego, ul.Senatorska 
ul. Plac Wolności, ul. Księcia 
Janusza, ul. Żurawia 

Zmieszane, 
popiół 

02,08,15, 
22,29 

05,12, 
19,26 

04,11,
18,25 

01,08,
15,22,
29 

06,13,
20,27 

03,10,
17,24 

      

3. ul. Św. Floriana, ul. Słoneczna 
ul. Sadowa, ul. Wesoła, 
ul. M. Konopnickiej,  
ul. Zacisze, ul. Szkolna, 
ul.Krótka, ul. Zakole, 
ul. J. Piłsudskiego, ul. Armii 
Krajowej, ul. S. Krupki 

Zmieszane, 
popiół 

02,09,16, 
23,30 

06,13, 
20,27 

05,12,
19,26 

02,09,
16,23,
30 

07,14,
21,28 

04,10,
18,25 

      

4. ul. Łabno Duże, ul. Łabno 
Małe, ul. Grunwaldzka, 
ul.Kopernika,ul.Wyszyńskiego 

Zmieszane, 
popiół 

03,10,17, 
24,31 

07,14, 
21,28 

06,13,
20,27 

03,10,
17,24,
30 

08,15,
22,29 

05,12,
19,26 

      



 

2. Odbiór odpadów selektywnie zbieranych od mieszkańców nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej: 

 

 
 
Lp. 

Adres punktu 
wywozowego 
nieruchomości 
zamieszkałej 

Opis 
odpadu 

 
Terminy wywozu odpadów 

(wskazania dni wywozu w danym miesiącu) 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1. 
 

ul. Mickiewicza, ul. Jana z 
Kolna, ul. J. Słowackiego,  
ul. Świerkowa, ul. Brzozowa, 
ul. Kościuszki, ul. Sosnowa, 
ul. H. Sienkiewicza,  
ul. Kolejowa, ul. Ogrodowa, 
ul. Dębowa, ul. Jesionowa, 
ul. Akacjowa, ul. Bukowa, 
ul. Grajewskiego, ul. Lipowa, 
ul. Woj. Polskiego, 
ul. I-go Maja, ul. Klonowa, 
ul. Łazienna, ul. Chopina, 
ul. Aleksandrowska, ul. S. 
Żeromskiego, ul. Pastorczyk, 
ul. Kasztanowa, ul. Witosa, 
ul. Dąbrowskiej 
 

Selektywne 
 

21 18 23 21 19 22       

2 ul. Kościelna, ul. Polna, 
ul. Boczna, ul. Łąkowa, ul. 
Okrzei, ul. Zielona, ul. Czysta 
ul. Staszica, ul. Strażacka, 
ul. Konstytucji 3-go Maja, 
ul. Sobieskiego,  
ul. Senatorska 
ul. Plac Wolności, ul. Księcia 
Janusza, ul. Żurawia   
ul. Łabno Duże, ul. Łabno 
Małe, ul. Grunwaldzka, 
ul. Kopernika, 
ul. Wyszyńskiego 

Selektywne 
 

22 19 24 22 20 23       

3 ul. Św. Floriana, ul.Słoneczna 
ul. Sadowa, ul. Wesoła, 
ul. M. Konopnickiej,  
ul. Zacisze, ul. Szkolna, 
ul.Krótka, ul. Zakole, ul. J. 
Piłsudskiego,ul. Armii 
Krajowej, ul. S. Krupki 

Selektywne 
 

23 20 25 23 21 24       



 
3. Odbiór odpadów BIO zbieranych od mieszkańców nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej: 

 

 

 

 
 
Lp. 

Adres punktu 
wywozowego 
nieruchomości 
zamieszkałej 

Opis 
odpad

u 

 
Terminy wywozu odpadów 

(wskazania dni wywozu w danym miesiącu) 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1. 
 

ul. Mickiewicza, ul. Jana z Kolna, 
ul. J. Słowackiego, ul. Świerkowa, 
ul. Brzozowa, ul. Kościuszki,  
ul. Sosnowa, ul. H. Sienkiewicza, 
ul. Kolejowa, ul. Ogrodowa, 
ul. Dębowa, ul. ul. Jesionowa,  
ul. Akacjowa, ul. Bukowa,  
ul. Grajewskiego, ul. Lipowa, 
ul. Wojska Polskiego, 
ul. I-go Maja, ul. Klonowa, 
ul. Łazienna, ul. Chopina, 
ul. Aleksandrowska, ul. Stefana 
Żeromskiego, ul. Pastorczyk, 
ul. Kasztanowa, ul. Witosa, 
ul. Dąbrowskiej, ul. Kościelna,  
ul. Polna, ul. Boczna, ul. Łąkowa, 
ul. Okrzei, ul.Zielona, ul. Czysta, 
ul. Staszica, ul. Strażacka,  
ul. Konstytucji 3-go Maja,  
ul. Sobieskiego, ul. Senatorska, 
ul. Plac Wolności, ul. Księcia 
Janusza, ul.Żurawia, ul. Świętego 
Floriana, ul. Słoneczna, 
ul. Sadowa, ul. Wesoła, ul. Marii 
Konopnickiej, ul. Zacisze,  
ul. Szkolna, ul. Krótka, ul. Zakole, 
ul. J. Piłsudskiego, ul. Armii 
Krajowej, ul. S. Krupki, ul. Łabno 
Duże, ul. Łabno Małe,  
ul. Grunwaldzka, ul.Kopernika, 
ul. Wyszyńskiego 

BIO 
 

13 10 09 01,28 11,25 08,22       



4. Odbiór odpadów wielkogabarytowych, sprzęt elektryczny i elektroniczny zbieranych od mieszkańców nieruchomości 

zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej: 

 

 

 

 
 
Lp. 

Adres punktu 
wywozowego 
nieruchomości 
zamieszkałej 

Opis odpadu  
Terminy wywozu odpadów 

(wskazania dni wywozu w danym miesiącu) 

I kwartał 
(marzec) 

II kwartał 
(czerwiec) 

III kwartał 
(wrzesień) 

IV kwartał 
(grudzień) 

1. 
 

ul. Mickiewicza, ul. Jana z 
Kolna, ul. J. Słowackiego, 
ul. Świerkowa, ul. Brzozowa,  
ul. Kościuszki, ul. Sosnowa, 
ul. H. Sienkiewicza,ul.Kolejowa, 
ul. Ogrodowa, ul .Dębowa, 
ul. Jesionowa Akacjowa,  
ul. Bukowa, ul. Grajewskiego, 
ul. Lipowa, ul. Wojska 
Polskiego, ul. I-go Maja,  
ul. Klonowa, ul. Łazienna, 
ul. Chopina,ul.Aleksandrowska, 
ul. Stefana Żeromskiego, 
ul. Pastorczyk, ul. Kasztanowa, 
ul. Witosa, ul. Dąbrowskiej, 
ul. Kościelna, ul. Polna, 
ul. Boczna, ul. Łąkowa, 
ul. Okrzei, ul. Zielona, 
ul. Czysta, ul. Staszica, 
ul. Strażacka, ul. Konstytucji 
3-go Maja, ul. Sobieskiego,  
ul. Senatorska, ul. Plac 
Wolności, ul. Księcia Janusza, 
ul. Żurawia, ul. Św. Floriana, 
ul. Słoneczna, ul. Sadowa, 
ul. Wesoła, ul. M. Konopnickiej, 
ul. Zacisze, ul. Szkolna,  
ul. Krótka, ul. Zakole, 
ul. J. Piłsudskiego, ul. Armii 
Krajowej, ul. S. Krupki,  
ul. Łabno Duże, ul. Łabno Małe, 
ul. Grunwaldzka, ul. Kopernika, 
ul. Wyszyńskiego 

Wielkogabarytowe, 
sprzęt elektryczny i 
elektroniczny 

04 08   



 

ODBIÓR ODPADÓW TYPU POPIÓŁ OD MIESZKAŃCÓW NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH W ZABUDOWIE 

JEDNORODZINNEJ  

 Adres punktu 
wywozowego 
nieruchomości 
zamieszkałej 

Opis 
odpadu 

 
Terminy wywozu odpadów 

(wskazania dni wywozu w danym miesiącu) 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1. ul. Mickiewicza, ul. Jana z 
Kolna, ul. J. Słowackiego, ul. 
Świerkowa, ul. Brzozowa, ul. 
Kościuszki, ul. Sosnowa, ul. H. 
Sienkiewicza, ul. Kolejowa 
ul. Ogrodowa, ul. Dębowa, ul. 
Jesionowa, ul. Akacjowa, ul. 
Bukowa, ul. Grajewskiego 
ul. Lipowa, ul.Woj. Polskiego 
ul. I-go Maja, ul. Klonowa, 
ul. Łazienna, ul. Chopina, 
ul. Aleksandrowska, ul. S. 
Żeromskiego, ul. Pastorczyk, 
ul. Kasztanowa, ul. Witosa, 
ul. Dąbrowskiej 
 

Zmieszane          01,08,15,
22,29 

05,12, 
19,26 

03,10, 
17,24, 
31 

2. ul. Kościelna, ul. Polna, 
ul. Boczna, ul. Łąkowa, ul. 
Okrzei, ul. Zielona, ul. Czysta 
ul. Staszica, ul. Strażacka, 
ul. Konstytucji 3-go Maja, 
ul. Sobieskiego, ul.Senatorska 
ul. Plac Wolności, ul. Księcia 
Janusza, ul. Żurawia 

Zmieszane          02,09,16,
23,30 

06,13, 
20,27 

04,11, 
18,24 

3. ul. Św. Floriana, ul.Słoneczna 
ul. Sadowa, ul. Wesoła, 
ul. M. Konopnickiej, ul. 
Zacisze, ul. Szkolna, ul.Krótka, 
ul. Zakole, ul. J. Piłsudskiego, 
ul. Armii Krajowej, ul. S. 
Krupki 

Zmieszane          03,10,17,
24,31 

07,14, 
21,28 

05,12, 
19,27 

4. ul. Łabno Duże, ul. Łabno 
Małe, ul. Grunwaldzka, 
ul. Kopernika, ul. 
Wyszyńskiego 

Zmieszane          04,11,18,
25,31 

08,15, 
22,29 

06,13, 
20,27 


